1

中 国 城 市 环 境 卫 生 协 会 垃 圾 分 类 专 业 委 员 会
分类专〔2022〕6 号

关于组织“垃圾分类智慧系统建设与管理”
培训的通知

各有关单位：

中国城市环境卫生协会团体标准《垃圾分类智慧系统技术

规定》（T/HW 00033—2021）已经正式发布。为了稳步推进垃

圾分类制度的实施，通过充实相关人员的业务知识，加速垃圾

分类智慧系统的规范化建设与有效管理，我专委会拟结合团体

标准的宣贯，于 2022 年 10 月 14—15 日在杭州市组织“垃圾分

类智慧系统建设与管理”培训。现将有关事宜通知如下：

一、组织单位

（一）主办单位

中国城市环境卫生协会

（二）承办单位

中国城市环境卫生协会垃圾分类专业委员会

中国城市环境卫生协会标准化技术委员会

（三）协办单位

浙江联运环境工程股份有限公司

二、培训时间、地点

（一）培训时间

2022 年 10 月 14—15 日（13 日下午报到）

2

（二）培训地点

杭州宝鼎开元名都大酒店（浙江省杭州市临平区塘栖镇宝

鼎大厦 1 幢）

三、培训对象

垃圾分类工作部门和相关企事业单位管理人员。

四、培训方式与结业形式

本次培训采用课堂集中授课、案例考察及现场教学、咨询

答疑等多种形式相结合的方式。结业考核方式为书面考试与综

合评定相结合，考核合格者由中国城市环境卫生协会颁发结业

证书。

五、其他事项

（一）参会费用

本次培训收取培训费 980 元/人（包括培训资料费、现场考

察费、专家授课费、证书费等），参加培训人员的往返差旅、

住宿费自理。

（二）报名方式

1.本次培训采用线上报名的方式，请参加培训人员于 10 月

9 日前扫描以下二维码进行操作：

2.报名成功后请务必扫描以下二维码添加会务组工作人员

微信，加入培训群（后续培训信息、资料获取渠道）：

3

（提示：勿将两个二维码混淆）

（三）缴费开票

请将培训费以对公转账形式汇到如下账户：

户 名：中国城市环境卫生协会

开户行：工商银行北京百万庄支行

账 号：0200 0014 0901 4423 506

请参加培训人员务必于10月 9日前将培训费用通过银行转

账方式提前支付，并备注“单位名称+垃圾分类培训”，同时在

会议报名系统内准确填写开发票信息及邮寄地址，收到费用后

据此开具发票并邮寄。

（四）酒店住宿

杭州宝鼎开元名都大酒店，协议价格约 340 元/晚。

（五）注意事项

请参加培训人员现场报到时携带 1 张 2 寸个人免冠彩色照

片和身份证复印件，供培训结束后制作证书使用（如考核不通

过，不予发放结业证书，照片不予退回）。

（六）联系方式

联系人：沈佳倩 18867520918

陈燕萍 15068827122

5

附件：

“垃圾分类智慧系统建设与管理”

培训日程

时间 日 程

10月 13 日

15:00-21:00
报 到

10 月 14 日上午

有关领导讲话

专家授课 1：垃圾分类及信息化技术应用结合

专家授课 2：垃圾分类智慧系统建设要点及新技术

的研发与应用

10月 14 日下午
垃圾分类智慧系统监管平台建设与管理实地考察

（杭州市临平区），座谈交流

10月 15 日上午
垃圾分类智能装备设置及演示实地考察（杭州市临

平区）

10月 15 日下午 交流研讨，答疑，考试